Mas adelante. Chrys. Eas si ita institueritis, non ipsas modò servabitis, verum etiam, & viros qui eas ducturi sunt: neque viros tantum, sed etiam filios, atque nepotes. Dio a Abraham en el Tabernaculo. Gen. 18. Nunc celare potero Abram, que gesturus sum? Aora: Scio enim quod præcepturus sit filii suis, & domini

sue post se, ut custodiam viam Domini. Despues de sus dias ha de enseñar: Post se? Como? En las consecuencias de lo que enseñare en vida. Perer. Quod etiam de sua posteritate satagens, & sollicitus eiusdem pietatis sanctissima documenta, & præcepta commendaturus eset posteris suis.

§. IV. Consecuencias de falta de educación.

**D**eno cuidar la limpieza de una casa: lavandijas, de otras, &c. De la omission de los padres: que no se sigue: O cargo! Las dos madres ante Salomon, una condenada, otra absuelta: porque? Quidó una el hijo a la otra. Que le movió? Alivio? Sucession? No, que no era suyo. Sanch. Avia penas contra los padres, que por descuido ahogassen los hijos, porque en uno quitaban a la Republica muchos Ciudadanos: Ut hanc paenam effugeret, videtur illa mulier alteri supposuisse filium suum mortuum, & accepisse, & quasi adop-tasse vivum. Descubriose la verdad; y salió mal del juicio. Berch. Gratius Salomonis, id est, divina sententia. Vd dos familias, una de padres cuidadosos, y otra de descuidados: que distincion? O quanta! Padres dormidos, que ahogais, &c. Dad cuenta de las consecuencias, que se siguen, &c.

Que esperais? Quando burlaron de Eliseo vnos muchachos, 4. Reg. 2. Egressi sunt duo viri de saltu, & lateraverunt ex eis 42 pueros. Si eran: Pueri parvi: porque? Y porque otros: Abul. Puniti fuerunt pro peccato parentum: quia illi erant idolatra, &

Consecuencias de los Padres.

171

errullerant filios suos ad illudendum Prophetis Domini. Seanos, Mend. Merito parentes de filiis negligentes, per ursus de filiis sollicitos puniri debuerunt, ut hominum incuria ex cura belluarum durius argueretur. Esto acá; pero en el Juicio? Amb. Ad negligentiam patris refertur dissolutio filiorum. Orig. Omnia, que diliquerint filii, de parentibus requirentur, qui non erudierint filios suos. Entonces cargo, y castigo por las culpas de hasta entonces: Visitans, &c.

§. V. Consecuencias de falta de zelo, y vigilancia.

**J**ACOB embio a Joseph a sus hermanos, Gen. 37. Et renuntia mibi quid agatar. Isai. a David, 1. Reg. 17. Fratres tuos visitabiles, si rectè agant, & cum quibus ordinati sunt, dice. Si oyen Misa, confessan: que compañas, &c: Pero, Hier. Solemus mala domus, nostra scire novissimi, & liberorum, ac coniugum vita, vicinis canentibus, ignorare. Que maestros? Que visitas? Que ha de aprender de viciosos: &c.